
                                                                                                                                  
 

 

strana 1 

DODATEK Č. 4 
KE SMLOUVĚ O ZABEZPEČENÍ STRAVOVÁNÍ A DALŠÍCH 

SLUŽEB S TÍM SPOJENÝCH  
 
 
 

 
I. SMLUVNÍ STRANY: 
 
Objednatel 
 
Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

sídlo:    Královopolská 135, 612 65 Brno 

zastoupený:   doc. RNDr. Eva Bártová, Ph.D., ředitelka ústavu 

IČ:                   68081707 
DIČ:                   CZ68081707 
Bankovní spojení:    
číslo účtu:     

(dále jen Objednatel) 

a 

 
Dodavatel 

GTH catering a.s. 

sídlo:   Vyskočilova 1481/4, Praha 4 – Michle, 140 00 

zastoupený:  Ing. Dariou Choděrovou, předsedou představenstva 
  a Ing. Tomášem Hubkou, členem představenstva 

IČ:    093 42 061 
DIČ:    CZ096342061 
Bankovní spojení:     
číslo účtu:    
Zapsaný v:  Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze  
    oddíl B, vložka 25530 
      

(dále jen Dodavatel) 
 
 

uzavírají tento dodatek smlouvy v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 
 



                                                                                                        „Zabezpečení stravování pro zaměstnance“                                    

  
 

 

strana 2 

 
1. Tímto dodatkem smluvní strany prohlašují, že ke dni 1. 7. 2021 proběhla fúze na straně dodavatele. 

Přílohou č. 1 tohoto dodatku je výpis z obchodního rejstříku dodavatele ke dni 1. 7. 2021 a přílohou 
č. 2 oznámení o provedené fúzi dodavatelem. 

 
2. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

 
3. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 dodavatel. 

 
4. Dodatek smlouvy nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv. Tento dodatek smlouvy podléhá podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v účinném znění, povinnosti uveřejnění v registru smluv zřízeném na základě citovaného zákona. 
Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku ke smlouvě. Uveřejnění tohoto 
dodatku ke smlouvě v registru smluv postupem podle citovaného zákona zajistí objednatel.  
 

5. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku smlouvy 
a že je jim obsah smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že dodatek smlouvy je projevem 
vážné, pravé a svobodné vůle smluvních stran a nebyl uzavřen v tísni či za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční 
podpisy, jak následuje. 

 
 
V Brně, dne 20. 7. 2021              
 
 
 
 
 
 
…………………..............…………...  ……………………..............……………………… 
                za objednatele              za dodavatele 
doc. RNDr. Eva Bártová, Ph.D., DSc.   Ing. Daria Choděrová, předseda 
představenstva  
                     ředitelka           Ing. Tomáš Hubka, člen představenstva  
  Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i.    GTH catering a.s.  
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Č. 1 - výpis z obchodního rejstříku dodavatele ke dni 1. 7. 2021 
Č. 2 - oznámení o provedené fúzi dodavatelem 



Údaje platné ke dni: 1. července 2021 03:39 1/2  

Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 1.7.2021 v 12:01:18. 
EPVid:GoRLjcOBtX0y/XBWUkcNXG88vQYHkTWQ 

Výpis 
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
oddíl B, vložka 25530 

 

Datum vzniku a zápisu:  17. července 2020 
Spisová značka: B 25530 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Obchodní firma: GTH catering a.s. 
Sídlo: Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4 

 

Identifikační číslo: 093 42 061 
Právní forma: Akciová společnost 
Předmět podnikání: 

 
 
 
 
 
Předmět činnosti: 

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, v 
rozsahu oborů činnosti 1 až 81 
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence 
hostinská činnost 
prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin 

 
Správa vlastního majetku 
Správa majetkových účastí 

 

Statutární orgán - představenstvo: 
předseda 
představenstva: 

 
 
 
 

člen představenstva: 

Ing. DARIA CHODĚROVÁ, dat. nar. 23. října 1973 
Zlenická 1247/64a, Uhříněves, 104 00 Praha 10 
Den vzniku funkce: 16. prosince 2020 
Den vzniku členství: 16. prosince 2020 
 
Ing. TOMÁŠ HUBKA, dat. nar. 7. září 1975 
Vodochody 56, 411 84 Straškov-Vodochody 
Den vzniku členství: 16. prosince 2020 

Počet členů: 2 
Způsob jednání: Za společnost jednají vždy dva členové představenstva společně. 

Dozorčí rada: 
předseda dozorčí 
rady: 

 
 
 
 

člen dozorčí rady: 
 
 
 

člen dozorčí rady: 

TATIANA BALKOVICOVÁ, dat. nar. 1. října 1975 
V humnech 2876/16, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 
Den vzniku funkce: 16. prosince 2020 
Den vzniku členství: 16. prosince 2020 

 
Ing. TOMÁŠ SÝKORA, dat. nar. 10. dubna 1981 
Pod Havránkou 7/10, Troja, 171 00 Praha 7 
Den vzniku členství: 16. prosince 2020 

 
JIŘÍ KOLÍSKO, dat. nar. 17. dubna 1993 
Sartoriova 63/8, Břevnov, 169 00 Praha 6 
Den vzniku členství: 16. prosince 2020 

Počet členů: 3 
Akcie: 



Údaje platné ke dni: 1. července 2021 03:39 2/2  

oddíl B, vložka 25530 
 

2 000 000 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité 
hodnotě 2,- Kč 
Akcie jsou převoditelné jen se souhlasem dozorčí rady společnosti. Práva a 
povinnosti s akciemi spojené jsou obsaženy ve stanovách společnosti uložených 
ve sbírce listin. 

 

Základní kapitál: 4 000 000,- Kč 
Splaceno: 100% 

Ostatní skutečnosti:  
Na základě projektu fúze sloučením ze dne 21. 5. 2021, uzavřeného mezi 
MULTI-Catering s.r.o., se sídlem K Blahobytu 1700, Zelené Předměstí, 530 02 
Pardubice, identifikační číslo 25927051, jakožto zanikající společností, GTH 
catering a.s., se sídlem Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4, identifikační 
číslo 24206741, jakožto zanikající společností, a GTH Catering Holding a.s., se 
sídlem Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4, identifikační číslo 09342061, 
jakožto nástupnickou společností, přešlo jmění společností MULTI-Catering 
s.r.o., se sídlem K Blahobytu 1700, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 
identifikační číslo 25927051, a GTH catering a.s., se sídlem Vyskočilova 1481/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, identifikační číslo 24206741, na společnost GTH 
Catering Holding a.s., se sídlem Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4, 
identifikační číslo 09342061. 

 



GO 

V případě potřeby zo í 
společnost. /, / 

 
 
 

multicatering 
 
 

Vážení klienti a obchodní partneři, 

 
 
 
 

V Praze 1.7.2021 

 

úvodem mi dovolte poděkovat za dosavadní spolupráci a přijměte informaci níže. 
 

V souvislosti se změnou akcionářské struktury ve Skupině GTH multicatering (,,Skupina") 
a změnou legislativy dotýkající se zejména veřejných zakázek, se akcionáři Skupiny 
rozhodli pro zjednodušení struktury společností Skupiny, které sníží administrativní 
náročnost a zefektivní nejen interní procesy. 

 
Pro naplnění tohoto rozhodnutí byla zahájena fúze sloučením dceřiných společností: 
GTH catering a.s., IČO: 24206741 
MULTI-Catering s.r.o., IČO: 25927051, 
jako zanikajících společností, 

 
s mateřskou společností: 

GTH Catering Holding a.s., IČO 09342061, 
jako společností nástupnickou  s novým názvem GTH catering a.s. 

 
Účinnost zápisu Fúze do obchodního rejstříku je stanovena k 1. červenci 2021. 

 
Všechna práva, povinnosti  a závazky  společností  GTH  catering  a.s. a MULTI-Catering 
s.r.o.  automaticky,   v souladu  s legislativou  dle  §  61  zákona  č.  125/2008  Sb.  zákon 
o přeměnách obchodních společností a družstev, přecházejí na nástupnickou společnost 
GTH  catering  a.s., IČO 09342061,  se sídlem Vyskočilova  148114,  140 00 Praha -Michle 
a není nutné činit jakékoliv další úpravy obchodních vztahů. 
Bankovní spojení zůstávají beze změny. 

 
V případě zájmu jsme samozřejmě připraveni obchodní vztahy aktualizovat novým 
dodatkem s aktuálními identifikačními údaji. 

 
Z výše uvedených důvodů zdvořile žádám o úpravu identifikačních údajů společnosti ve 
vašich systémech. 

Súctou ,  J 
Ing. Daria Chovd ro 
Generální ředíte 
Předseda představenstva 
GTH catering a.s. 

ng. omáš Hubka 
in  nční ředitel 
1 n představenstva 

H catering a.s. 
 
 
 
 

GTH catering a.s. 
Vyskočilova  1481/4, 140 21 Praha  4, Tel.: +420  241 004 900,  Fax:  +420 241412329 
IČ: 09342061, DIČ: CZ09342061, česká spořitelna a.s., č. účtu: 4583442/0800 
E·mail:  info@gthcatering.cz 

www.gthcatering.cz 

jakéhokoliv dotazu,   p · , kontaktujte centrálu 

mailto:info@gthcatering.cz
http://www.gthcatering.cz/

	
	Předmět činnosti:
	Statutární orgán - představenstvo: předseda
	Počet členů: 2
	Dozorčí rada: předseda dozorčí rady:
	Počet členů: 3
	Ostatní skutečnosti:




